АНЃЕЛ

Каде и да одам и што и да правам,

Соништата што ги имавме заедно, 

Ме дават, Лиана, ме задушуваат,

Ме гушат и ме тортурираат.

Како и твоето физичко отсуство,

Како и твоето одење, ме боли,

Ме мачи,  ме фрла во болка

И јас сум поврзана засекогаш со љубов кон тебе. 

Толку многу ми недостасуваш,

Знам дека си добро, среќна, тамо,

Каде што јас сеуште не стигнав 

И ме радува твојата среќа.

Покрај Бога си

До саканото Сонце, трајно и добро,

До светлината Мајка и нејзиниот син,

До анѓелите сакани од божествениот татко.

Ги познавам сите овие големини, 

И стојам смирена пред лицето на божественоста

Барајќи му прошка на Семоќниот Татко

За мене и за тебе, ако му згрешивме. 

Сакана Лиана, дете, овде на земјата, 

Ти ме направи мајка со твојата сила,

И ми викаше непрекинато: „Maмo!”

Колку ми недостасува твојот повик, Лиана.

Сакана си и тамо во безконечноста,

Помеѓу анѓелите и божествените ѕвезди

Трчаш да бидеш секогаш чудотворно дете,

На земјата си прекрасно дете, на небото си анѓел.
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